

6/2/9

РЕН»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
66А (67А)	Художник-реставратор I кате-гории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
68А (69А; 70А; 71А)	III. Отдел научно-просветительной и экскурси-онной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
72	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
73	Главный специалист по рекла-ме связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74	VII. Служба хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
75	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	VIII. Филиал «Музей – усадьба А.М.Герасимова» (Тамбовская обл., г. Мичу-ринск, ул. Герасимова, 88)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
74	Ведущий художник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Служба хозяйственного обес-печения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
75	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 15.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Шестакова

Шестакова Тамара Николаевна

16.05.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер

Проскуряков Вячеслав Григорьевич

16.05.2025

ВНЧ

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующий отделом
(должность)

(подпись)

Сутормина Татьяна Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

26.05.2025

26.05.2025

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1910

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитриев Андрей Олегович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025
(дата)